京都府公安委員会告示第167号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和７年10月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

      型 式 の 概 要
       検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
    又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名 製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    京楽産業．株式会社 榎本　善紀 ぱちんこ遊技機 ｅアズールレーンTHE 京楽産業．株式会社 5P0983 令和７年

    ANIMATION２Ｋ６ 10月10日
  名古屋市天白区中砂町 から３年
  185番地
  同　　　　　上 ｅソードアート・オ 同　　　　　　　上 4P1693  同　　上
  ンライン～閃光の軌
  跡～９９Ｖｅｒ．Ｋ
  １

   株式会社アムテックス 金子　明利 同　　　　　上 ｅバキ２ＬＢＭ４ 株式会社アムテック 510625  同　　上
   ス

   東京都台東区東上野一
  丁目16番１号

    サミー株式会社 星野　歩 同　　　　　上 ｅ北斗の拳１１暴凶 サミー株式会社 5P1070  同　　上
    星ＳＨＥＦ

  東京都品川区西品川一
丁目１番１号　住友不
動産大崎ガーデンタワ
ー

 株式会社ディ・ライト 市原　髙明 同　　　　　上 ｅうしおととら～月 株式会社ディ・ライ 5P0960  同　　上
 と太陽～ＦＨ－ＦＨ ト
東京都港区港南二丁目
16番１号

 株式会社ピーセカンド 岸上　昭夫 回胴式遊技機 Ｌオキオウデン 株式会社ピーセカン 530491  同　　上
 ド
大阪府東大阪市長田中
一丁目３番17号

 株式会社銀座 藤島　久香 同　　　　　上 Ｌ　スマスロ化物語 株式会社銀座 530641  同　　上
 　ＫＨ
東京都品川区西品川一
丁目１番１号　住友不
動産大崎ガーデンタワ
ー

  株式会社ニューギン 新井　宏明 同　　　　　上 Ｌ無職転生～異世界 株式会社ニューギン 5S1064  同　　上
 行ったら本気だす～

 名古屋市中村区烏森町 ＮＭ
三丁目56番地